
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

---------- V -----------

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  
село Сухосолотино

08 сентября 2017 года № 53/1

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения «Об утверждении 
Правил благоустройства, озеленения, 
обеспечения чистоты и порядка на территории 
Сухосолотинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 131 ФЗ от 06 октября 2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст. 5 Устава Сухосолотинского 
сельского поселения, земское собрание Сухосолотинского сельского 
поселения решило:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «Об 
утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и 
порядка на территории Сухосолотинского сельского поселения».

2.Провести публичные слушания в здании Сухосолотинского Дома
культуры 09 октября 2017 года в 11 часов 00 минут. >

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 
администрации Сухосолотинского сельского поселения Михайлова Николая 
Михайловича.

4. С формировать рабочую группу по организации проведения публичных 
слушаний в составе:

- Кученюк Галины Ильиничны
- Кошкаревой Татьяны Степановны
- Толдинова Сергея Ивановича
- Гончаровой Олеси Владимировны



2

5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 
законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 
слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства, 
озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Сухосолотинского 
сельского поселения».

6.Обнародовать настоящее решение путём размещения в общедоступных 
местах: МБОУ «Сухосолотинская ООШ», Сухосолотинском Доме культуры, 
Сухосолотинской сельской библиотеке, администрации Сухосолотинского 
сельского поселения, официальном сайте администрации Сухосолотинского 
сельского поселения admsuhosolotino.ru

Глава Сухосолоти 
сельского поселен И.В. Гутенева


